МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №90»

 ПРИКАЗ

09 августа  2024                                                                                   №  108

о зачислении воспитанников

В соответствии с Правилами приёма и содержания детей в муниципальных

образовательных учреждениях, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования на территории

округа Муром, на основании направлений выданных управлением

образования и медицинского допуска

приказываю:

1.Зачислить в МБДОУ «Детский сад№90» следующих воспитанников:

№

п/п

ФИО ребенка

Дата рождения

Дата зачисления

1 Балашова Ксения 06.01.2023 09.08.2024

2 Боченкова Аврора 10.10.2022 09.08.2024

3 Воробьев Артем 27.07.2022 09.08.2024

4 Галочкина Василиса 09.09.2022 09.08.2024

5 Гончарова Виктория 05.12.2022 09.08.2024

6 Егоров Максим 02.10.2022 09.08.2024

7 Жизнякова Арина 20.06.2022 09.08.2024

8 Каретникова Василиса 29.06.2022 09.08.2024

9 Королева Есения 19.11.2022 09.08.2024

10 Костарева Софья 11.11.2022 09.08.2024

11 Лысков Михаил 06.01.2023 09.08.2024

12 Максимов Дмитрий 23.01.2023 09.08.2024

13 Матвеева Есения 14.03.2022 09.08.2024

14 Мясников Александр 10.01.2022 09.08.2024

15 Никитина Алиса 05.06.2022 09.08.2024

16 Никифоренкова Софья 12.12.2022 09.08.2024

17 Николаев Илья 16.10.2022 09.08.2024

18 Рукин Тимофей 31.12.2022 09.08.2024

19 Панкова Василиса 19.08.2022 09.08.2024

20 Сухов Захар 07.07.2022 09.08.2024

21 Тимохин Александр 25.06.2022 09.08.2024

22 Третьяков Богдан 22.06.2022 09.08.2024

23 Чугина Елизавета 29.03.2022 09.08.2024

24 Чумичев Михаил 31.10.2022 09.08.2024

25 Шатилова Милена 31.08.2022 09.08.2024

26 Башарова Дарья 07.03.2023 09.08.2024

27 Беседина Василиса 06.04.2023 09.08.2024

28 Гладеева Маргарита 15.05.2023 09.08.2024

29 Губанихин Иван 03.04.2023 09.08.2024

30 Дидук Стефания 23.03.2023 09.08.2024

31 Елискина Дарья 07.03.2023 09.08.2024

32 Зуев Захар 28.05.2023 09.08.2024

33 Зуйкова Маргарита 12.03.2023 09.08.2024

34 Калитов Арсений 26.02.2023 09.08.2024

35 Кривова Мария 31.01.2023 09.08.2024

36 Мартынов Максим 31.05.2023 09.08.2024

37 Монько Роман 08.04.2023 09.08.2024

38 Николаев Дмитрий 06.04.2023 09.08.2024

39 Николаева Маргарита 13.08.2023 09.08.2024

40 Орлов Роман 03.07.2023 09.08.2024

41 Останина Алиса 10.03.2023 09.08.2024

42 Павлов Андрей 22.02.2023 09.08.2024

43 Платонова Мария 28.07.2023 09.08.2024

44 Романова София 07.05.2023 09.08.2024

45 Суркова Виктория 17.05.2023 09.08.2024

46 Турутов Тихон 27.06.2023 09.08.2024

47 Фролов Давид 01.06.2023 09.08.2024

48 Хусаинова Майя 07.06.2023 09.08.2024

49 Широкова Мирослава 08.06.2023 09.08.2024

50 Якунин Тимофей 29.03.2023 09.08.2024

51 Царьков Кирилл 03.06.2021 09.08.2024

52 Петров Константин 31.07.2022 09.08.2024

53 Мартьянова Таисия 21.06.2022 09.08.2024

54 Зуев Данила 26.07.2022 09.08.2024

55 Панкратова Ульяна 10.06.2022 09.08.2024

56 Матвеева Есения 14.03.2022 09.08.2024

57 Севрюгина Анастасия 14.01.2022 09.08.2024

58 Шемякина Ольга 23.06.2022 09.08.2024

59 Мясников Даниил 11.05.2019 09.08.2024

60 Фадеева Алина 21.05.2021 09.08.2024

2. Воспитателям групп провести работу с родителями вновь поступающих

детей по формированию личных дел и оформлению компенсации.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 90»                             А. В. Мельникова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №90»

 ПРИКАЗ

от 18 сентября 2024 г.                                                                               № 131

о зачислении воспитанников

В соответствии с Правилами приёма и содержания детей в муниципальных

образовательных учреждениях, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования на территории

округа Муром, на основании направления выданного управлением

образования администрации округа Муром и медицинского допуска

приказываю:

1.Зачислить в МБДОУ «Детский сад №90» следующих воспитанников:

№

Ф.И. ребенка Дата рождения Дата зачисления

1 Будина Александра

Максимовна

23.09.2019 18.09.2024г

2. Воспитателям групп провести работу с родителями вновь поступающих

детей по формированию личных дел и оформлению компенсации.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 90»                     А.В. Мельникова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №90»

 ПРИКАЗ

от 25 октября 2024 г.                                                                              №152

о зачислении воспитанников

В соответствии с Правилами приёма и содержания детей в муниципальных

образовательных учреждениях, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования на территории

округа Муром, на основании направлений выданных управлением

образования и медицинского допуска

приказываю:

1.Зачислить в МБДОУ «Детский сад №90» следующих воспитанников:

№

Ф.И. ребенка Дата рождения Дата зачисления

1 Толокина Артема 18.10.2020 25.10.2024г

2. Воспитателям групп провести работу с родителями вновь поступающих

детей по формированию личных дел и оформлению компенсации.

3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 90»                     А.В. Мельникова

		2024-10-30T09:14:06+0300
	Мельникова Алла Викторовна